

単 価 合 意 書

令和7年6月17日に契約したR7甘田入第8地区基盤整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月08日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 中崎 薫

受注者 住所 茨城県行方市繁昌353番地の1

氏名 高橋建設株式会社 代表取締役 高橋 修一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		144,307,107	
河川土工						
		式	1		76,835,924	
盛土工(ICT)						
		式	1		76,835,924	
サージンク盛土(ICT)	締固め無し					
(8ボント)		m3	34,100	371	12,651,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(西の洲27Y~8ボント)		式	1		9,679,553	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(西の洲21Y~8ボント)		式	1		8,627,239	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
(西の洲27Y)		式	1		2,199,228	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
(西の洲21Y)		式	1		2,720,694	
土材料(耕作土)						
(8ボント)		式	1		40,958,110	
排水構造物工						
		式	1		4,394,917	
地下排水溝工						
		式	1		4,212,397	
床掘り	土砂					
(小規模)		式	1		795,733	
埋戻し	土砂					
(小規模)		式	1		333,276	
フィルター材						
		m3	284	10,857	3,083,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水工		式	1		182,520	
素掘排水路 (8ボルト)	W1=1500 W2=500 H=500	m	1,170	156	182,520	
地盤改良工		式	1		48,189,438	
ハーチカルトレン工		式	1		48,189,438	
プレファブリケイットハーチカルトレン	d=1.2 先端アンカー強化型 長さ(打設長) 31.7m	本	6,138	7,851	48,189,438	
仮設工		式	1		14,886,828	
工事用道路工		式	1		10,130,800	
敷鉄板 (工事用道路 8ボルト)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		5,509,178	
敷鉄板 (工事用道路 6ボルト)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,025,318	
敷鉄板 (組立キート)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		3,596,304	
水替工		式	1		980,203	
ポンプ 排水	0以上120(m3/h)未満 10m 作業時排水	式	1		980,203	
交通管理工		式	1		3,775,825	
交通誘導警備員		式	1		3,775,825	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		144,307,107	
共通仮設費		式	1		36,318,996	
共通仮設費		式	1		26,375,752	
運搬費		式	1		24,078,423	
重建設機械分解組立輸送費	ペーパードリレン打機(長尺)	式	1		8,434,482	
仮設材運搬費 (8ボルト)		式	1		14,285,169	
仮設材運搬費 (6ボルト)		式	1		1,358,772	
技術管理費		式	1		999,156	
システム初期費(ICT)		式	1		999,156	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,298,173	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,943,244	
純工事費		式	1		180,626,103	
現場管理費		式	1		41,274,449	
工事原価		式	1		221,900,552	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		33,759,448	
工事価格		式	1		255,660,000	
消費税相当額		式	1		25,566,000	
工事費計		式	1		281,226,000	